عبارت «آبهای سرحدی» بعد از ذکر رودخانه اترک و سایر رودخانه ها، باید معنای خاص خود را داشته باشد. اگر چه متاسفانه کمیسیون متشکله پیش بینی شده در فصل سوم

عهدنامه فقط به رودخانه های مرزی پرداخته است، 36 سال بعد در قرارداد راجع به انتظامات مرزی که در تاریخ 24 اردیبهشت 1336 برابر با 14 مه 1957 در مسکو به امضاء رسیده

(در ماده هفتم قرارداد)، آبهای سرحدی تعریف شده و مشخص گردیده که این تعریف فقط ناظر به همان قرارداد است. این تعریف يك نکته مهم را به اثبات می رساند و آن اینکه

لااقل تاتاریخ انعقاد این قرارداد تعریف مشخصی از آبهای سرحدی بین طرفین وجود نداشته است.